
 

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

НАКАЗ 
 

05.08.2024           Вінниця             № 506 

 

 

Про затвердження списку осіб, які загинули 

(померли) захищаючи незалежність, суверенітет та 

територіальну цілісність України, для одержання 

одноразової матеріальної допомоги особами, які 

здійснили їх поховання  

 

 

Відповідно до статей 20, 22 Бюджетного кодексу України, Обласної 

цільової програми підтримки учасників бойових дій, членів їх сімей, членів 

сімей загиблих (померлих) ветеранів війни, Захисників та Захисниць України на 

2022–2026 роки, затвердженої рішенням 15 сесії обласної Ради 8 скликання від 

24 грудня 2021 року № 298, Порядку використання коштів обласного бюджету 

для здійснення почесного поховання загиблих (померлих) осіб, які захищали 

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, затвердженого 

наказом начальника обласної військової адміністрації від 12 липня 2023 року   

№ 968, зареєстрованого в Центральному міжрегіональному управлінні Міністерства 

юстиції (м. Київ) 20 липня 2023 року № 131/989, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити список осіб, які загинули (померли) захищаючи 

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, для одержання 

одноразової матеріальної допомоги особами, які здійснили їх поховання, що 

додається. 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
 

Перший заступник начальника  

обласної військової адміністрації        Наталя ЗАБОЛОТНА 

 


